Государственное автономное общеобразовательное учреждение

Новосибирской области

 «Школа-интернат с углубленным изучением

предметов спортивного профиля»

(ГАОУ НСО «Школа-интернат»)

Приказ

от 29.12.2020 г.                                                                                                                № 68 о/д

г. Новосибирск

Об утверждении Положения об оказании

платных услуг

В соответствии Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 15.09.2020

№ 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг» и с целью

регламентации правил организации платных услуг, регулирования отношений, возникающих

между физическим и (или) юридическим лицом, имеющим намерение заказать либо

заказывающим платные услуги для себя или иных лиц на основании договора

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу Положения об оказании платных услуг в ГАОУ НСО

«Школа-интернат» утверждённое приказом № 32 о/д от 21.06.2018 г.

2. Утвердить новую редакцию Положения об оказании платных услуг в ГАОУ НСО

«Школа-интернат» (Приложение 1).

3. Утвердить форму договора на оказание платных услуг (Приложение 2).

4. Утвердить прейскурант на оказание платных услуг (Приложение 3).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                          А. А. Симантовский

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/565798076/XA00MB62ND/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/565798076/XA00MB62ND/